DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL CLÍNICO-
EPIDEMIOLÓGICO DOS CASOS DE HANSENÍASE EM IDOSOS NO BRASIL de autoria
de LUIZ HENRIQUE DA SILVA, JOSÉ AUGUSTO DE SOUSA RODRIGUES, BRUNA
ARAÚJO DE SÁ, ROSEMARY TORRES DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais V
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/54050

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/54050